[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября 2012 г.                                                                № 438

«О выдаче дубликата государственного

регистрационного знака  на транспортное средство»

       На основании заявления генерального директора ОАО «Коммунальные системы» Сенчукова В.В. исх. № 2193 от 18.10.2012г,  акта по факту утери номерного знака с экскаватора ЭО 3323 от 18.10.2012г.

             п о с т а н о в л я ю:

1. Буянову Игорю Викторовичу получить дубликат государственного регистрационного знака взамен утерянного в    Государственной инспекции Гостехнадзора  на  транспортное средство -    экскаватор колесный ЭО-3323А,   год выпуска 1992, завод изготовитель АО «Тверской экскаваторный завод» Зав. № машины (рамы) 3785 двигатель № 911853, основной ведущий мост (мосты) № 9167, коробка передач № номер отсутствует, цвет красный, ПСМ: серия АА № 443437, выдан 15.07.1999г. Инспекцией Гостехнадзора Пряжинского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника  отдела  по  управлению   муниципальным   имуществом Ильину О.М.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133